OFÍCIO VEREADOR n° 1022/2016

São Roque, 06 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras, no sentido de executar serviço de limpeza e roçada em algumas vias do Bairro do Carmo e terrenos como:

Rua Dom Pierino Crispiático (terreno atrás da antiga sede da Banda Santa Terezinha);

Posto de Saúde “Hélio Negrão Ferreira”;

Rua Nossa Senhora do Carmo, Anselmo Martinez e terreno na bifurcação entre as duas vias; e

Rua Carmelino Guarino.

A presente solicitação se faz necessária em face da realização da Festa em Louvor a Nossa Senhora do Carmo, que ocorrerá no dia 17 de julho de 2016. (anexo cartaz da festa)

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENGº. LUCIANO DOS REIS ACÁCIO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2016 - 09:34:09 03895/2016-/ccg